Priloga 5

STANJ

obrazec:STANJE PRAVNE OSEBE (LETNO)

E ZADOLZITVE PRAVNIH OSEB JAVNEGA SEKTORJA NA RAVNI OBCINE V PRETEKLEM KOLEDARSKEM LETU

1. Zap.Stev. dokumenta:
2. Naziv/ime ob¢ine:
3. Naziv/ ime prav. osebe

1]

A. STANJE ZADOLZITVE PRAVNE OSEBE V PRETEKLEM KOLEDARSKEM LETL

Vrsta posla

Stevilka

Posojilodajalec  [pogodbe
3.

Datum
pogodbe
4,

Orig.
valuta

Stanje na dan

31.12.

v orig. valuti

Crpanja
v orig. valuti

Odplacila
v orig. valuti

Stanje na dan
31.12.
v orig. valuti

Vrsta dolga

1.

2.

5.

6.

8.

Notranji dolg

-kratkorocni

- dolgorocni

Zunanji dol

cunanji dolg
- kratkorocni

- dolgorocni

B. STANJE OBVEZNOSTI

1Z IZDANIH JAMSTEV PRAVNE OSEBE V PRETEKLEM KOLEDARSKEM LETL

Posojilojemalec

Stevilka

Posojilodajalec [pogodbe
3.

Datum
pogodbe
4.

Orig.
valuta

§tanje na dan

31.12.

v orig. valuti

Crpanja
v orig. valuti

Odplacila
v orig. valuti

§tanje na dan
31.12.
v orig. valuti

Vrsta dolga

1.

2.

5.

6.

8.

Notranji dolg

- kratkoro&ni

- dolgorocni

Zunaniji dol

£unanji dolg
- kratkoro&ni

- dolgorocni

|Stanje na dan 31.12.PPL + ¢&rpanjavletu PL — odplacilavletu PL =

Stanje na dan 31.12.PL

Datum:

Ime in priimek osebe za stike:

Ime in priimek ter podpis odgovorne osebe:

PPL - predpreteklo leto; PL - preteklo leto






